министерство образования
Новгородской области

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреяодение
«Боровичский автомобильно-дорожный колледж»

(ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж)

ПРИКАЗ
от O S 2021 г № / ^ / у

г. Боровичи

«О регистрации спортивного студенческого клуба «Факел»

Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации

от 22 ноября 2019 г, № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 3) в части

завершения создания к 2024 году студенческих спортивных клубов и пункта

44 приложения № 2 к совместному приказу Минспорта России,

Минобрнауки России и Минпросвещения России от 9 марта 2021 г.

№141/167/90 «Об утверждении Межотраслевой программы развития

студенческого спорта до 2024 года» приказываю:

1. Зарегистрировать студенческий спортивный клуб «Факел»,

созданный образовательной организацией, реализующей образовательные

программы среднего профессионального образования.

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба СК

«Факел» Заваруева Е.В., руководителя физического воспитания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа 7 А.И. Макаров

С приказом ознакомлен (а):

« » Л'-Цт. 2021 г.